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- CARGAGarruchas - Poleas

OFERTA
ESPECIAL$

Garruchas (poleas) para cable manila

14GARRUC063CH
14GARRUC064CH
14GARRUC065CH

B0503
B0504
B0505

5       127     370
6       152     440
7       177     510

1/2        13
5/8        16
3/4        19

1.5
2.0
3.0

1 pieza
 $2,490.52 
 $2,751.52 
 $2,949.88 

Características :
• Sencilla
• Giratoria
• Terminado acero esmaltado

Master Precio

Cap. de
carga 
TON

Medidas
(A)            (L)       

Para cable
de

Código Número pulg pulgmmmm mm

Unidad: 1 pieza. 

Peso
kg Master Precio

Cap. de
carga 
TON

Diámetro 
polea

 cm

Diámetro 
de cable de
acero mm

Diámetro 
del cuerpo 

pulg

Medidad
mm

Código Número L A B

Unidad: 1 pieza. 

Garruchas sencilla (poleas) 

14GARRUC202CH
14GARRUC203CH

S2121-2
S2121-4

76.2
114.3

7 - 9
10 - 12

3”
4.5”

75
115

237
355

76
116

2.3
6.7

3 piezas 
2 piezas

2.0
4.0

$3,863.96
$4,533.28

Características :
• Material del grillete: Acero 35 CrMo de alta resistencia
• Material de la placa metálica: Ø345B-E
• Polea: fundición de acero laminado en caliente
• Cojinete : balero JDB  de bronce autolubricado 
• Vida útil del producto tres veces mayor al de la competencia 
• Factor de seguridad: 4:1
• Mayor seguridad y alta tensión, resistente a ala corrosión L

AB

Peso
kg Precio

Capacidad
de carga TON

Medidapolea (A)
pulg     mm

Diámetro cuerda 
pulgCódigo Número

Polea con grillete de eslinga

14GANCHO119CH
14GANCHO120CH
14GANCHO122CH
14GANCHO123CH
14GANCHO124CH
14GANCHO125CH

B1603
B1604
B1606
B1607
B1608
B1609

8
8
8
8

15
15

6        152.4
8         203.2
12      304.8
14      355.6
16      406.4
18      457.2

3/4
3/4
3/4
3/4
7/8

1

12.52
16.30
22.50
25.50
62.00
72.00

 $4,611.00 
 $6,055.20 
 $8,129.28 
 $8,582.84 
 $20,392.80 
 $30,972.00 

Características :
• Sencilla
• Giratoria
• Grillete de  acero forjado
• Acabado esmaltado

Unidad: 1 pieza.   Master: 1 piezas.A

Peso
kg Precio

Capacidad
de carga TON

Diámetro cuerda 
pulgCódigo Número

Polea con gancho de eslinga
Características :
• Sencilla
• Giratoria
• Gancho de acero forjado
• Acabado esmaltado

14GANCHO118CH B1509 15 18   457.2 69 $22,331.16 

Unidad: 1 pieza.   Master: 1 pieza.
A

Polea con gancho de eslinga giratorio

14GANCHO113CH
14GANCHO114CH
14GANCHO115CH
14GANCHO116CH

B1501
B1502
B1503
B1506

2000
4000
8000
8000

3           76
4.1/2   114
6           152
12         305

3/8
1/2
3/4
3/4

38    56    23   240
50    72    39   370
59   113   46   460
60   280   46   670

2.26
5.76

12.00
22.00

10 piezas
5 piezas
2 piezas
1piezas

 $1,914.00 
 $2,781.68 
 $4,373.20 
 $8,224.40 

Características :
• Sencilla
• Giratoria
• Gancho de acero forjado
• Acabado esmaltado

Unidad: 1 pieza. 

E

A

C

B

L Peso
kg Master Precio

Capacidad
de carga 

Kg

Medida
polea (A)
pulg  mm

Diámetro
cuerda 

pulgCódigo Número
Dimensiones mm
B C E L

L

A


